
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000042/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000024/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

07/06/2017 às 12:30 hs

07/06/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 24/05/2017

001559 - AUTO ELETRICA E MECANICA SAO JUDAS TADEU LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Monsenhor Cerqueira, 585 - Centro, Itapecerica-MG

35.560-000CEP..................................:

CNPJ 01.994.147/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            220.000,00          (  Duzentos e Vinte Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004904 - Adimilton Oliveira HilarioFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Ministro Gabriel Passos, 1119 - A - Bom Jesus, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 14.233.073/0001-38 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             21.500,00          (  Vinte e Um Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004163 - J. ELIAS DA SILVAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua BERLINK ARAUJO, 18 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 11.217.487/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.200,00          (  Cinco Mil e Duzentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003846 - PAULINO JOSE ARAUJO MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Monsenhor Cerqueira, 194 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 16.577.389/0001-72 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             96.000,00          (  Noventa e Seis Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006909 - RECABEL LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia 354 kM 563, 1 - Centro, Campo Belo-MG

37.270-000CEP..................................:

CNPJ 17.890.559/0001-37 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             76.200,00          (  Setenta e Seis Mil e Duzentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007006 - Recapagem Felipe Pontes EIRELI-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Vereador Milton Lacerda, 285 - Distrito Industrial, Lagoa da Prata-MG

35.590-000CEP..................................:

CNPJ 18.210.168/0001-97 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000042/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000024/2017

Número da Licitação

R$             35.720,00          (  Trinta e Cinco Mil e Setecentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 08 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa


